
 

 

UCHWAŁA NR XX/135/12 

RADY GMINY KAMIENICA 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej, sposobu poboru, określenia inkasenta 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 15 ust. 1 i 2 oraz art. 19 pkt. 1 lit. a) i pkt. 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613  

z późn. zm.) art.47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U.  

z 2012 r. poz. 749) i Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2012 r. w sprawie górnych granic 

stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2013 r. (M.P. z 2012 r., poz. 587) oraz art. 4 ust. 1, art. 13 

pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2011 r., Nr 197, poz. 1172 z późn. zm.) Rada Gminy Kamienica uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach. Targowiskami są wszelkie 

miejsca, w których jest prowadzona sprzedaż.  

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej na terenie Gminy Kamienica w miejscach, w których 

prowadzona jest sprzedaż od następujących form sprzedaży:  

1) przy sprzedaży z samochodu, platformy, przyczepy samochodowej  20,00 zł  

2) przy sprzedaży z kosza, skrzynki, torby, wiadra     10,00 zł  

3) przy sprzedaży z ławy, stołu       20,00 zł  

§ 3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.  

§ 4. 1. Ustala się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.  

2. Pobór opłaty targowej powierza się Panu Andrzejowi Gorczowskiemu zam. Kamienica.  

3. W przypadku przejściowego braku możliwości wykonywania obowiązków inkasenta przez Pana 

Andrzeja Gorczowskiego wyznacza się jego zastępcę w osobie Pana Janusza Domka zam. Szczawa.  

4. Wynagrodzenie za inkaso ustala się w wysokości 20 % od zebranych kwot, wypłacane przez Urząd 

Gminy po rozliczeniu się z inkasa.  

5. Inkasent pobierający opłatę targową zobowiązany jest wpłacić i rozliczyć pobrane opłaty kwartalnie, 

w terminie 5 dni po ostatnim dniu danego kwartału.  

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Kamienica.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 5608



§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr X/73/11 Rady Gminy Kamienica 

z dnia 1 grudnia 2011 r. w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej, sposobu poboru, określenia 

inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2013 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Stefan Kuchnia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5608


		2012-11-06T12:18:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




